様式第10号

松 崎 町 長　　様

下記のとおり変更があったので届出ます。

印

１．資格の種類

２．変更内容

記載要領
１　「資格の種類」の欄には該当する資格の番号を○で囲み、当初の受付番号を記入する。不明な場合は空白でも可
２　要求している内容がわかるものであれば他の様式でも可

年 月 日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

種　　　別 受 　付　 番　 号 種　　　　　　別 受 　付　 番　 号 種　　　　 別 受 　付　 番　 号

1 建　設　工　事　　 第　　　　　　　　　号 2 建設関連業務　　 第　　　　　　　　　号 3 物 品 製 造 等　 第　　　　　　　　　号

変　更　事　項 変　　更　　前 変　　更　　後 変 更 年 月 日

入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書 変 更 届

様式第10号

松 崎 町 長　　様

下記のとおり変更があったので届出ます。

印

１．資格の種類

２．変更内容

記載要領
１　「資格の種類」の欄には該当する資格の番号を○で囲み、当初の受付番号を記入する。不明な場合は空白でも可
２　要求している内容がわかるものであれば他の様式でも可

令 和 7 年 ４ 月 １ 日

住 所 静岡県賀茂郡松崎町宮内301-1

商 号 又 は 名 称 松崎商事㈱

代 表 者 氏 名 松崎　松太郎

種　　　別 受 　付　 番　 号 種　　　　　　別 受 　付　 番　 号 種　　　　 別 受 　付　 番　 号

1 建　設　工　事　　 第　　　　１　　　　号 2 建設関連業務　　 第　　　1027　　号 3 物 品 製 造 等　 第　　　　　　　　　号

変　更　事　項 変　　更　　前 変　　更　　後 変 更 年 月 日

代表者の変更 町田　崎太郎 松崎　松太郎 令和7年４月１日

登録業種の変更

【建設工事のみ】 13舗装、26水道施設の追加 令和7年４月１日

【建設関連業務のみ】 測量一般、地図の調整、航空測量 令和7年４月１日

農業土木、森林土木　の追加

入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書 変 更 届

松
崎
商
事

株
式
会
社

代
表
之
印